
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.285
AN08020230807407

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 11 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 7 août 2023

Monsieur Cliquet Claude
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V080210800383580001 Adjoint
administratif

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Annulation du
recrutement 06h00 BOUQUEMAISON 80600

BOUQUEMAISON
01/10/
2021 08020210823426 ADMINISTRATIF

V080220300594349001 Ingénieur chargé(e) de mission « mobilités
douces »

Annulation du
recrutement 35h00

Syndicat Mixte Baie de Somme
Trois Vallées 80100 Abbeville
cedex

06/06/
2022 08020220411904

V080230300984281001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent(e) d'entretien des locaux Le grade ne
convient pas 35h00 SMIRTOM PICARDIE OUEST

80640 Thieulloy l'abbaye
01/07/
2023 08020230327281 MAINTENANCE

V080230300984513005 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Absence de
candidature

adaptée
08h00 CAMON 80334 CAMON Cedex 01/05/

2023 08020230403403 ALSH

V080230401018448001 Animateur Animateur évenementiel
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 ABBEVILLE 80101 Abbeville
cedex

01/07/
2023 08020230502871 EVENEMENTIEL

V080230501028189001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique

Le nombre
d'heures ne
convient pas

03h30
ECOLE SUPERIEURE D'ARTS
ET DE DESIGN D'AMIENS
80080 Amiens

01/09/
2023 08020230509975 EPCC ESAD

Amiens

V080230501028651001
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Responsable des marchés
publics

Le grade ne
convient pas 35h00 CCV 80130 FRIVILLE

ESCARBOTIN
01/07/
2023 08020230509975

V080230501050920001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique ( design graphique et

typographie)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

14h00
ECOLE SUPERIEURE D'ARTS
ET DE DESIGN D'AMIENS
80080 Amiens

01/09/
2023 08020230530283 EPCC ESAD

Amiens

V080230601085174001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

La date de
recrutement a

changé
35h00 FRESNOY AU VAL 80290

FRESNOY AU VAL
01/09/
2023 08020230626708

V080230701117501001 Agent de maîtrise
principal responsable de la restauration Le grade ne

convient pas 35h00 ABBEVILLE 80101 Abbeville
cedex

01/10/
2023 08020230717065 Restauration

V080230701117527001 Agent de maîtrise
principal

Responsable du Service
environnement et Prevention des

Risques
Le grade ne
convient pas 35h00 ABBEVILLE 80101 Abbeville

cedex
01/10/
2023 08020230717065

Environnement -
Prévention des

risques

Arrêté d'annulation n° CDG.23.285

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.285
	AN08020230807407
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



